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166 CASALE MONFERRATO ↑ TRASFERIMENTO A KM DA PIAZZA CASTELLO 1 KM 1,00 1,00 1,00 12:05 12:05 12:05
166 CASALE MONFERRATO ↑ PARTENZA KM 0 - C/O COOP 0,00 0,00 135,00 12:15 12:15 12:15

↑ Entrare nella rotatoria 0,10 0,10 134,90 12:15 12:15 12:15
← Gira a sinistra 0,10 0,20 134,80 12:15 12:15 12:15
← Gira a sinistra su Corso Valentino 0,00 0,20 134,80 12:15 12:15 12:15
→ Gira a destra su Corso Valentino 0,00 0,20 134,80 12:15 12:15 12:15
↑ Entrare nella rotatoria 0,20 0,40 134,60 12:15 12:15 12:15
↑ Entrare nella rotatoria 0,20 0,60 134,40 12:16 12:15 12:15
↑ Entrare nella rotatoria 0,60 1,20 133,80 12:17 12:16 12:16
← Gira nettamente a sinistra su SP31 0,20 1,40 133,60 12:17 12:17 12:17
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su SP31 1,50 2,90 132,10 12:19 12:19 12:19

107 OCCIMIANO ↑ Entrare nella rotatoria 5,90 8,80 126,20 12:30 12:29 12:28
124 MIRABELLO MONFERRATO ↑ 9,30 12,20 122,80 12:35 12:34 12:34

↑ Galleria mt. 356 8,50 17,30 117,70 12:44 12:43 12:42
205 SAN SALVATORE MONFERRATO ↑ 5,50 17,70 117,30 12:45 12:43 12:42
197 CASTELLETTO MONFERRATO ↑ 1,90 19,60 115,40 12:48 12:46 12:45

↑ Entrare nella rotatoria 2,70 22,30 112,70 12:53 12:51 12:50
↑ Entrare nella rotatoria 3,00 25,30 109,70 12:58 12:56 12:54
← Tieni la sinistra su Via Vecchia Torino 1,40 26,70 108,30 13:00 12:58 12:57
↑ Entrare nella rotatoria 1,00 27,70 107,30 13:02 12:59 12:58
↑ Entrare nella rotatoria 0,60 28,30 106,70 13:03 13:00 12:59

95 ALESSANDRIA ↑ Continua su SP10 0,50 28,80 106,20 13:04 13:01 13:00
↑ Entrare nella rotatoria 0,20 29,00 106,00 13:04 13:02 13:00
↑ Entrare nella rotatoria 0,20 29,20 105,80 13:05 13:02 13:01
↑ Entrare nella rotatoria 0,60 29,80 105,20 13:06 13:03 13:02
← Gira nettamente a sinistra su Via Brigata Ravenna 0,70 30,50 104,50 13:07 13:04 13:03
→ Tieni la destra su Via Vincenzo Capriolo 0,00 30,50 104,50 13:07 13:04 13:03
↑ Continua su Corso Acqui 0,10 30,60 104,40 13:07 13:04 13:03
← Gira a sinistra su Corso Acqui 0,10 30,70 104,30 13:07 13:04 13:03
← Gira a sinistra su Corso Acqui 0,00 30,70 104,30 13:07 13:04 13:03
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 1,60 32,30 102,70 13:10 13:07 13:06
↑ Attraveersametno binari 3,30 35,60 99,40 13:16 13:12 13:11
↑ Entrare nella rotatoria 2,60 38,20 96,80 13:20 13:16 13:15
→ Tieni la destra 0,10 38,30 96,70 13:20 13:17 13:15
→ Gira leggermente a destra su SP30 0,30 38,60 96,40 13:21 13:17 13:15

MEDIA KM/ORA              
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105 BORGORATTO ALESSANDRINO ↑ 1,70 40,30 94,70 13:24 13:20 13:18
→ Gira a destra 3,00 43,30 91,70 13:29 13:25 13:23
→ Gira nettamente a destra su SP30 0,00 43,30 91,70 13:29 13:25 13:23

142 GAMALERO ↑ 0,20 43,50 91,50 13:29 13:25 13:23
113 CASSINE ↑ 6,40 49,90 85,10 13:40 13:35 13:33
150 STREVI ↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Alessandria, SP30 4,90 54,80 80,20 13:48 13:43 13:41

← Gira a sinistra su Via Acqui, SP30 4,20 59,00 76,00 13:56 13:50 13:48
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su SP30 0,00 59,00 76,00 13:56 13:50 13:48
↑ Entrare nella rotatoria 0,70 59,70 75,30 13:57 13:51 13:49
↑ Entrare nella rotatoria 0,60 60,30 74,70 13:58 13:52 13:50
→ Tieni la destra 0,40 60,70 74,30 13:59 13:53 13:50
↑ Entrare nella rotatoria 1,70 62,40 72,60 14:01 13:56 13:53

156 ACQUI TERME ↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Corso Bagni 0,80 63,20 71,80 14:03 13:57 13:54
↑ Continua su Via Monteverde 0,00 63,20 71,80 14:03 13:57 13:54
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Corso Bagni, SP456 0,50 63,70 71,30 14:04 13:58 13:55
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Via Acqui, SP456 0,30 64,00 71,00 14:04 13:58 13:56

117 VISONE ↑ 3,60 67,60 67,40 14:10 14:04 14:01
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su SP456 1,70 69,30 65,70 14:13 14:07 14:04

120 PRASCO ↑ 0,70 70,00 65,00 14:15 14:08 14:05
350 MORSASCO ← Gira a sinistra su Strada Provinciale Prasco - Morsasco, SP202 1,40 71,40 63,60 14:17 14:10 14:07
350 MORSASCO → Gira nettamente a destra su Strada Provinciale Prasco - Morsasco, SP202 0,10 71,50 63,50 14:17 14:10 14:07
220 ORSARA BORMIDA ↑ 2,00 73,50 61,50 14:21 14:14 14:11

→ Gira a destra su SP200 2,40 75,90 59,10 14:25 14:18 14:14
341 TRISOBBIO ← Gira a sinistra su SP200 2,70 78,60 56,40 14:29 14:22 14:19

→ Gira a destra su Strada Grillano 2,20 80,80 54,20 14:33 14:26 14:22
→ Tieni la destra 0,70 81,50 53,50 14:34 14:27 14:23
↑ Continua su Strada Grillano 0,40 81,90 53,10 14:35 14:27 14:24

186 OVADA ↑ 2,50 84,40 50,60 14:39 14:31 14:28
← Gira leggermente a sinistra su Strada Grillano, SP 204 0,20 84,60 50,40 14:40 14:32 14:28
→ Gira a destra 0,50 85,10 49,90 14:40 14:33 14:29
← Gira a sinistra su Strada San Bernardo 0,00 85,10 49,90 14:40 14:33 14:29

341 TRISOBBIO ← Gira nettamente a sinistra su Strada delle Cappellette, SP200 3,70 88,80 46,20 14:47 14:39 14:35
→ Gira a destra su Strada Costa, SP190 0,70 89,50 45,50 14:48 14:40 14:36

329 CARPENETO ↑ 1,50 91,00 44,00 14:51 14:42 14:38
← Gira a sinistra 1,50 92,50 42,50 14:53 14:45 14:41
→ Gira a destra su SP197 0,30 92,80 42,20 14:54 14:45 14:41
← Gira a sinistra su SP199 2,30 95,10 39,90 14:58 14:49 14:45
↑ Entrare nella rotatoria 2,20 97,30 37,70 15:01 14:52 14:48

273 ROCCA GRIMALDA ↑ 1,30 98,60 36,40 15:04 14:54 14:50
→ Gira a destra su SP185 0,30 98,90 36,10 15:04 14:55 14:51

186 OVADA ↑ PASSAGGIO SOTTO IL TRAGUARDO 1,10 100,00 35,00 15:06 14:57 14:52
→ Gira a destra su Lungo Orba Giuseppe Mazzini 2,70 102,70 32,30 15:11 15:01 14:57
↑ Entrare nella rotatoria 0,60 103,30 31,70 15:12 15:02 14:58
↑ Entrare nella rotatoria 0,50 103,80 31,20 15:12 15:03 14:58
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su SP456 0,00 103,80 31,20 15:12 15:03 14:58
→ Gira leggermente a destra su Via Voltri, SP456 0,00 103,80 31,20 15:12 15:03 14:58
↑ Entrare nella rotatoria 0,20 104,00 31,00 15:13 15:03 14:59
↑ Continua 0,20 104,20 30,80 15:13 15:03 14:59
← Gira a sinistra su SP456 0,00 104,20 30,80 15:13 15:03 14:59
↑ Continua su Via Voltri, SP456 0,00 104,20 30,80 15:13 15:03 14:59



↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su SP456 1,00 105,20 29,80 15:15 15:05 15:01
← Gira nettamente a sinistra su Strada Provinciale del Turchino, SP456 0,10 105,30 29,70 15:15 15:05 15:01
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su SP170 0,10 105,40 29,60 15:15 15:05 15:01
↑ Entrare nella rotatoria 0,10 105,50 29,50 15:15 15:06 15:01
← Gira nettamente a sinistra su SP170 0,10 105,60 29,40 15:16 15:06 15:01
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 4 su SP170 0,10 105,70 29,30 15:16 15:06 15:01

297 BELFORTE MONFERRATO → Gira a destra su SP170 1,20 106,90 28,10 15:18 15:08 15:03
→ Gira nettamente a destra su SP170 1,80 108,70 26,30 15:21 15:11 15:06

285 TAGLIOLO MONFERRATO ↑ 0,50 109,20 25,80 15:22 15:12 15:07
← Gira a sinistra su SP170 3,50 112,70 22,30 15:28 15:17 15:12
← Gira a sinistra su SP170 0,30 113,00 22,00 15:28 15:18 15:13

293 LERMA ↑ 1,10 114,10 20,90 15:30 15:20 15:15
321 CASALEGGIO BOIRO ↑ 1,60 115,70 19,30 15:33 15:22 15:17

← Gira nettamente a sinistra 1,80 117,50 17,50 15:36 15:25 15:20
→ Gira a destra 0,20 117,70 17,30 15:36 15:25 15:20
← Gira a sinistra 0,20 117,90 17,10 15:37 15:26 15:21

380 MORNESE ↑ 0,10 118,00 17,00 15:37 15:26 15:21
↑ Continua su SP175 0,60 118,60 16,40 15:38 15:27 15:22

332 MONTALDEO ↑ 2,00 120,60 14,40 15:41 15:30 15:25
295 CASTELLETTO D'ORBA ↑ 2,40 123,00 12,00 15:45 15:34 15:29

→ Gira a destra su Via Gorizia, SP175 2,00 125,00 10,00 15:49 15:37 15:32
↑ Entrare nella rotatoria 0,80 125,80 9,20 15:50 15:39 15:33
← Tieni la sinistra su SP174 0,70 126,50 8,50 15:51 15:40 15:34
→ Gira leggermente a destra su SP174 0,20 126,70 8,30 15:52 15:40 15:35

175 SILVANO D'ORBA ↑ 0,70 127,40 7,60 15:53 15:41 15:36
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Venti Settembre 0,40 127,80 7,20 15:54 15:42 15:36
↑ Continua su Via Roma 1,00 128,80 6,20 15:55 15:43 15:38
← Gira leggermente a sinistra su Via Martiri della Benedicta, SP155 0,10 128,90 6,10 15:55 15:44 15:38
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su SP155 1,60 130,50 4,50 15:58 15:46 15:41
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 3,30 133,80 1,20 16:04 15:51 15:46
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Lungo Orba Giuseppe Mazzini 0,10 133,90 1,10 16:04 15:52 15:46
↑ Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Piazza Venti Settembre 0,60 134,50 0,50 16:05 15:53 15:47

186 OVADA ↑ ARRIVO - OVADA CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA' 0,50 135,00 0,00 16:06 15:53 15:48


